
Uchwała Nr III.21.2018 

Rady Miejskie w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski do złożenia 

wniosku o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny 

Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994  ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski do złożenia wniosku 

o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny Część 2) 

Strategia rozwoju elektromobilności” na przygotowanie „Strategii rozwoju elektromobilności 

dla Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2019-2035”. 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski do samodzielnego 

zaciągania zobowiązań, dotyczących realizacji zadania, o którym mowa w §1 do kwoty 

50 000 zł brutto. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 



 


